ESTADO DE SÃO PAULO 1 , 1',

Câmara Municip ar de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rasa de Vterbo - SP - CEP 14.210-000 - Fone/Fax (16] 3954-1666- 	direk> ma]] cora

ao txecUtiv

INDICAÇAO N° 7" /13

Ementa: Indica colocar sinalização de "PARE" na Rua Amazonas.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDIC A M O S, nos termos
regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo,
para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de solicitar junto à Divisão Municipal de Trânsito —
DIMUTRAN, a fim de colocar sinalização de "PARE" na Rua Amazonas,
nos dois sentidos, próximo ao prédio público onde funciona o Centro do
Empreendedor; pois trata-se de um local com movimentação intensa de
pedestres e um grande fluxo de veículos e que necessita de mais
sinalização, a flm de garantir maior segurança aos pedestres e motoristas.

Sala das Sessões, 05 de Abril de

Adalberto Go 	mor 1 r. Gonini)
Vereador